CB1A-R-12V Details PDF
Copyright © 2020 elektrooniliste komponentide usaldusväärne turustaja
E-post: Info@infinity-electronic.com
Aadress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Panasonic CB1A-R-12V Panasonic tarnija Panasonic levitaja
CB1A-R-12V
Panasonic Semiconductor CB1A-R-12V
Panasonic
Pilt võib olla esindus. Vaadake toote üksikasju.
OSA NUMBER CB1A-R-12V
TOOTJA Panasonic
KIRJELDUS RELAY AUTOMOTIVE SPST 40A 12V
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
SAADAVAL OLEV KOGUS 16549 pcs
ANDMELEHT
PÖÖRA PINGE (MAX) 7 VDC
VÄLJALÜLITATUD PINGE (MIN) 1.2 VDC
LÕPETAMISE STIIL Plug In, Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
PINGE MUUTMINE 14VDC - Nom
SEERIA CB
VABASTAMISE AEG 15ms
PAKEND Bulk
MUUD NIMED
255-2169
CB1A-R-12V-ND
CB1AR12V
TÖÖTEMPERATUUR -40°C ~ 85°C
AJASTAGE 15ms
PAIGALDUS TÜÜP Socketable
NIISKUSE TUNDLIKKUSE TASE (MSL) 1 (Unlimited)
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Lead free / RoHS Compliant
OMADUSED Resistor, Sealed - Fully
KONTAKTINDEKS (PRAEGUNE) 40A
KONTAKT MATERJALI Silver Alloy, Cadmium Free
KONTAKTVORM SPST-NO (1 Form A)
COIL PINGE 12VDC
COIL TÜÜP Non Latching
COIL RESISTANCE 89.5 Ohms
COIL POWER 1.6 W
COIL CURRENT 134mA
CB1A-R-12V
Osa number: CB1A-R-12V
Tootja / bränd: Panasonic
Tootekirjeldus RELAY AUTOMOTIVE SPST 40A 12V
Andmelehed:
RoHSi staatus Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
Varude seisukord 16549 pcs stock
Laev alates Hongkong
Saadetise tee DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CB1A-R-12V.pdf
HINNAPAKKUMINE
CB1A-R-12V spetsifikatsioonid
CB1A-R-12V.pdf
Seotud sildid
Seotud tooted
CB1A-D-SM-12V
Tootjad:  Panasonic
Kirjeldus:  RELAY AUTOMOTIVE SPST 40A 12V
Laos:  22175 pcs
RFQ
CB1A-M-24V
Tootjad:  Panasonic
Kirjeldus:  RELAY AUTOMOTIVE SPST 20A 24V
Laos:  16247 pcs
RFQ
CB1A-R-WM-12V
Tootjad:  Panasonic
Kirjeldus:  RELAY AUTOMOTIVE SPST 40A 12V
Laos:  15894 pcs
RFQ
CB1A-R-M-24V
Tootjad:  Panasonic
Kirjeldus:  RELAY AUTOMOTIVE SPST 20A 24V
Laos:  16489 pcs
RFQ
CB1A-D-SM-24V
Tootjad:  Panasonic
Kirjeldus:  RELAY AUTOMOTIVE SPST 20A 24V
Laos:  19886 pcs
RFQ
CB1A-P-24V
Tootjad:  Panasonic
Kirjeldus:  RELAY AUTOMOTIVE SPST 20A 24V
Laos:  19657 pcs
RFQ
CB1A-P-12V
Tootjad:  Panasonic
Kirjeldus:  RELAY AUTOMOTIVE SPST 40A 12V
Laos:  16121 pcs
RFQ
CB1A-M-12V
Tootjad:  Panasonic
Kirjeldus:  RELAY AUTOMOTIVE SPST 40A 12V
Laos:  18624 pcs
RFQ
CB1A-R-24V
Tootjad:  Panasonic
Kirjeldus:  RELAY AUTOMOTIVE SPST 20A 24V
Laos:  17310 pcs
RFQ
CB1A-R-M-12V
Tootjad:  Panasonic
Kirjeldus:  RELAY AUTOMOTIVE SPST 40A 12V
Laos:  15588 pcs
RFQ
CB1A-R-SM-12V
Tootjad:  Panasonic
Kirjeldus:  RELAY AUTOMOTIVE SPST 40A 12V
Laos:  22960 pcs
RFQ
CB1A-R-P-12V
Tootjad:  Panasonic
Kirjeldus:  RELAY AUTOMOTIVE SPST 40A 12V
Laos:  22110 pcs
RFQ